Пример программы группы B (11.12 – 20.12)
	
	Даты
	Время
	Программы
	Замечание

	1
	11.12
	Днем

18:00-19:30
	Прибытие в Ханеда/Нарита

Ужин
	
Международный центр японского языка (Чиба)

	2
	12.12
	7:30-9:00
10:00-11:00
11:15-12:00
12:20-13:00
13:15-14:55
18:00-19:30
	Завтрак
Ориентация программы
Урок японского языка
Обед
Уроки японского языка
Ужин с директором центра
	Международный центр японского языка (Чиба)

	3
	13.12
	Утром


Днем
	Завтрак
Императорский дворец
Обед
Обмен мнениями с японскими студентами
Ужин
	Международный центр японского языка (Чиба)

	4
	14.12
	9:30-18:00
	Завтрак
Прогулка в Токио с японскими студентами
Ужин
	Международный центр японского языка (Чиба)

	5
	15.12
	7:30-9:00
9:30-12:05
12:20-13:00
Днем 

18:00-19:30
	Завтрак
Урок японского языка
Обед
Посещение культурного учреждения либо культурное мероприятие
Ужин
	Международный центр японского языка (Чиба)

	6
	16.12
	7:30-9:00
9:30-12:05
12:20-13:30
Днем 

18:00-19:30
	Завтрак
Урок японского языка
Обед (вне центра)
Посещение культурного учреждения либо культурное мероприятие
Ужин
	Международный центр японского языка (Чиба)

	7
	17.12
	7:30-9:00
9:30-11:10

12:20-13:30
Днем


18:00-19:30
	Завтрак
Урок японского языка 

Обед (вне центра)
Посещение Токийского государственного музея
  *15 и 16-го: выходные
Ужин
	Международный центр японского языка (Чиба)


	8
	18.12
	7:30-9:00
9:30-12:05

12:20-13:00
Днем

18:00-19:30
	Завтрак
Урок японского языка

Обед
Посещение культурного учреждения либо культурное мероприятие
Ужин
	Международный центр японского языка (Чиба)

	9
	03.12
	7:30-9:00
9:30-12:05


12:20-13:30
Днем
18:00-19:30
	Завтрак
Урок японского языка или культурное мероприятие или посещение университета Васеда
Обед
Подготовка к возвращению в России
Ужин
	Международный центр японского языка (Чиба)

	10
	04.12
	
	Завтрак
Отправление от центра
Отправление от Ханеда/Нарита
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